

Zīmējumu konkurss
„RĪGAS CELTNIECĪBAS KOLEDŽAS ĒKA”

NOLIKUMS

Aicinām Rīgas Celtniecības koledžas studējošos un vidusskolas audzēkņus piedalīties konkursā „Rīgas Celtniecības koledžas ēka”. Zīmējumā ir jāattēlo Rīgas Celtniecības koledžas ēka no ārpuses, no brīvi izvēlēta skatu punkta rokas izpildījuma tehnikā. Labākā darba autora darbs tiks izmatots Rīgas Celtniecības koledžas 2021.gada kalendāra noformējumā un tiks piešķirts apbalvojums, kā arī tiks piešķirts apbalvojums 2. un 3.vietas ieguvējiem atbilstoši noteiktajam balvu fondam.

KONKURSA TĒMA

Rīgas Celtniecības koledžas ēkas attēlojums.

KONKURSA MĒRĶIS

Veicināt un attīstīt izglītojamo radošumu un pašizpaušmi, stiprināt radošo spēju, prasmju un iemaņu realizāciju noteikta temata ietvaros. Veidot plašāku izglītojamo iesaisti koledžas publicitātes materiālu veidošanā.

Konkursa organizētājs

Rīgas Celtniecības koledža, Gaiziņa iela 3, Rīga LV-1050, Reģ. Nr. 90000025357.

Konkursa izsludināšanas kārtība

Konkursu izsludina, publicējot Koledžas mājas lapā (www.rck.lv)

Konkursa dalībnieki

Rīgas Celtniecības koledžas vidējās profesionālās izglītības programmu audzēkņi un 1.līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmu studenti.

Konkursa noteikumi

Zīmējumam jābūt izpildītam rokas zīmējuma tehnikā, krāsainam vai melnbaltam A3 izmērā, nedrīkst izmantot datoru.

Zīmējuma otrā pusē ir jānorāda autora vārds, uzvārds, kurss, koledžā apgūstamā mācību vai studiju programma, kontaktinformācija.

Iesniegtais darbs nevar būt salocīts vai citā veidā mehāniski bojāts.

Katrs konkursa dalībnieks var iesniegt tikai vienu darbu.

Vērtēšana

Konkursam paredzētos darbus, jāiesniedz personīgi Rīgas Celtniecības koledžā, Gaiziņa iela 3, Rīga, 212.kabinets, vecākajai lietvedei Jūlijai Kapustinskai.

Iesniegšanas termiņš līdz 2020. gada 26.novembra plkst. 16.00.

Darbi, kas nav iesniegti noteiktajā kārtībā, vai ir saņemti pēc Nolikumā norādītā termiņa, netiek vērtēti.

Vērtēšanas kritēriji:

- unikalitāte;
- mākslinieciskā un tehniskā kvalitāte;
- atbilstība tēmai un nolikuma nosacījumiem.

Konkursa darbu izvērtēšana un rezultātu pasludināšana

Iesniegtos zīmējumus izvērtē un nosaka uzvarētājus Konkursa vērtēšanas komisija līdz 2020. gada 2. decembrim. Konkursa rezultāti un uzvarētāju vārdi tiks paziņoti 2020. gada 3. decembrī interneta vietnē www.rck.lv.

Apbalvošana

Godalgotas vietas un balvas tiks piešķirtas 3 labākajiem darbiem, kurus Koledža iegūst savā īpašumā. Vienlaikus Koledža iegūst 3 labāko darbu autoru mantiskās tiesības; darbu autori patur autoru personiskās tiesības (tiesības tikt norādītam par darba autoru). Pārējie darbi tiek atdoti iesniedzējiem.

Konkursa balvu fonds:

- 1.vietas ieguvējs saņems diplomu un balvu 150 EUR vērtībā,
- 2.vietas ieguvējs saņems diplomu un balvu 100 EUR vērtībā,
- 3.vietas ieguvējs saņems diplomu un balvu 70 EUR vērtībā.

1.vietas ieguvēja darbs tiks izmantots Rīgas Celtniecības koledžas 2021.gada kalendāra noformējumā;

Iesniedzot darbu, konkursa dalībnieks piekrīt, ka kalendāra izgatavošanai nepieciešama tehniskā apstrāde, uz darba var tikt izvietoti uzraksti un logotipi.

Konkursa dalībnieku datu apstrāde

Iesniedzot darbu, dalībnieks piekrīt, ka organizatori var izmantot konkursa darbu jebkuros plašsaziņas līdzekļos pilnā apjomā vai atsevišķas darba daļas bez īpašas saskaņošanas, tai skaitā fiksēt fotogrāfijās, izmantot ar konkursu saistītos drukas darbos, video ierakstos, publiski pārraidīt televīzijā neierobežotā apjomā un laika periodā Latvijā, publiski eksponēt RCK telpās un citur, u.c.

Papildus informācija

Neskaidrību un jautājumu gadījumā sazināties ar Vinetu Vasku, tel. 29137964, vineta.vaska@rck.lv

RCK direktors
Normunds Grinbergs

